
1 
 

                                                                                                                        Příloha č. 2a Výzvy 

 
 

TECHNICKÁ  SPECIFIKACE 

 

Název veřejné zakázky „DODÁVKA OSOBNÍHO VOZIDLA PRO ZZS KHK“ 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 
1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČO: 48145122 

Druh řízení Veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie – na dodávky  

                                                                                                                      
 

Bezvýhradné splnění všech zadavatelem níže uvedených technických parametrů je  
podmínkou pro následné převzetí vozidla. 

Jsou-li níže uvedeny konkrétní odkazy na výrobky, výrobce či dodavatele, pak jedině z důvodu 
nezbytné a nezaměnitelné kompatibility s vozidly a jejich vybavením již zadavatelem užívanými.  
 
Zvláštní technické podmínky: 

 
- V souladu s nařízením vlády č. 173/2016, ze dne 11. května 2016 
- Musí splňovat emisní limity minimálně EURO 6, v souladu s přílohou č. 1 uvedeného nařízení vlády 
- Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz je 6,8 litru/100 km u zážehových 
motorů, v souladu s přílohou č. 2. článek I., uvedeného nařízení vlády 
 

 

Počet:    1 osobní vozidlo 
 
Specifikace vozidla se rozumí osobní automobil s pětidveřovou karoserií , pětimístná, dvouprostorová 
splňující podmínky pro provoz motorových vozidel na pozemních komunikacích). 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 413 220,- Kč bez DPH.  
 

 

Motor:   zážehový, min. 84 kW / 114 K   
Převodovka:  6-stup. Mechanická 
Maximální přípustná hmotnost: od 1801 kg do 3000 kg včetně 
Barva:   Bílá Candy 
Objem a rozměr nákladového prostoru:    

- při 2 sedadlech, max do výše stropu minimálně 2550 litrů 

- při 5 sedadlech, max do výše stropu minimálně 1210 litrů 
- šířka nákladového/zavazadlového prostoru minimálně 1180 mm 

Výška vozidla: maximálně 1800 mm 
Šířka vozidla včetně vnějších zpětných zrcátek: minimálně 1900 mm maximálně 2100 mm 
 
 
Výbava: 

 
 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
 Asistent parkování v zadní části vozidla 

 Kotoučové brzdy vzadu 
 Kotoučové brzdy vpředu 
 16“ kola ocelová, černá 
 2 funkční klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 

 Airbag řidiče a spolujezdce – možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
 Asistent odbočení vlevo 
 Asistent rozpoznání únavy řidiče 
 Automatický spínač denního svícení 
 Boční a hlavové airbagy - kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce, hlavové 

airbagy pro cestující na krajních sedadlech v první řadě v prostoru pro cestující 

 Bezpečnostní pásy v 1. řadě:   bezpečnostní pásy 1. řadě v prostoru pro cestující, 



2 
 

bezpečnostní pásy s přepínačem na krajních sedadlech 

 Boční posuvné dveře vlevo 
 Boční posuvné dveře vpravo 

 Celoplošné kryty kol 
 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
 Determální skla – zelená 
 Dětská pojistka  bočních posuvných dveří 

 Digitální příjem rádia 
 Červené tlačítko přivolání pomoci 
 Elektrické stahování oken řidiče a spolujezdce 
 Elektronický imobilizér 
 Systém automatického brzdění s monitoringem chodců a vozidel 
 Halogenové světlomety H7 
 Kobercová krytina v kabině řidiče i v prostoru pro cestující 

 Komfortní boční obložení v prostoru pro cestující 
 Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách – nepřímé měření tlaku, upozornění při změně tlaku 
 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu sedadla řidiče, sedadla spolujezdce a sedadel v 1. Řadě 

v prostoru pro cestující 
 Kryt zavazadlového prostoru – roleta 
 Systém varování při opuštění jízdního pruhu 

 LED čtecí lampičky v prostoru pro cestující 

 Multifunkční ukazatel jízdních režimů 
 Multifunkční volant 
 Obložení dveří plastové – integrovaná loketní opěrka s látkovým potahem 
 Odkládací přihrádka pod stropem vozu 
 Pevná okna v prostoru pro cestující – vzadu vpravo, vzadu vlevo, vpředu vpravo, vpředu vlevo 
 Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 

 Pneumatiky 205/60 R16 96H XL s optimalizovaným valivým odporem 
 Poloautomatická klimatizace elektronicky ovládaná v prostoru řidiče 
 Příprava pro systém střešních nosníků – kotvící body pro připevnění příčných střešních nosníků 
 Rádio - 6,5“barevný dotykový displej, 4 reproduktory vpředu, USB vstup, FM příjem 
 Registrace M1 
 Servořízení závislé na jízdní rychlosti 
 Start – Stop 

 Stěrač zadního okna s ostřikovačem 
 Telefonní rozhraní Bluetooth 
 Tempomat s funkcí omezovače 
 Tepelně izolující přední sklo 

 Trojsedadlo v 1. Řadě sedadel v prostoru pro cestující – sklopné v poměru 1/3-2/3, překlápěcí 
a vyjímatelné 

 Uzavřená přihrádka spolujezdce 

 Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná, vyhřívaná 
 Vnitřní zpětné zrcátko – zaclonitelné 
 Vyhřívání zadního skla 
 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
 Zadní výklopné dveře prosklené 

 

 
Záruky a služby: 
 

 Prodloužený servisní interval 
 Prodloužená záruka výrobce minimálně 4 roky / 200 000 km – platí to, co nastane dříve 

 
 

Nesplnění požadovaných parametrů je důvodem k vyřazení nabídky.  

 
 


